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IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 Maggio 2022 recante: “Procedure di aggiornamento 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS); 

VISTO in particolare l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 112/2022, ai sensi del quale: ”All’esito dei controlli 
di cui al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica all’Ufficio 
competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda  e ne dà comunicazione 
all’interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di 
ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi 
valutabili ai fini della determinazione del punteggio; 
VISTI i provvedimenti dell’I.T.T.S. “Fedi – Fermi” che, a seguito dei controlli di cui all’art. 8, commi 
7 e ss. dell’O.M. 112/2022 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli 
relativamente ai docenti nominati da GPS con incarico a tempo determinato e in servizio presso la 
medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o rettifica del punteggio 
medesimo; 
  
                                                                                      DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende 
integralmente richiamata, la convalida del punteggio, quale risultante dai provvedimenti 
dell’I.T.T.S. “Fedi - Fermi” attribuito ai docenti di cui al seguente elenco: 

 

Cognome e nome Provincia e data di 
nascita 

Provvedimento prot. Classe di 
concorso 

Fascia  Punteggio 

PALMA ARTURO NA – 20/02/1982 2244 
Del 14/02/2023 

 B014  II  31,5 

PANCONI FABIO PT – 21/09/1984 2796  
Del 24/02/2023 

 A048 
 A049 

 II 
 II 

 95 
 65 
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 B015 
 ADSS  

 II 
 II 

 70 
 90 

PASTICCI PATRIZIO PT – 18/07/1979 2761 
Del 23/02/2023 

 A037 
 ADSS 

 II 
 II 

 62,5 
 47 

PIARULLI ANNAMARIA PZ – 07/09/1969 8712 
Del 05/06/2023 

 A046  II  39 

RECCHIA ROBERTO PO – 17/03/1994 2210 
Del 14/02/2023 

 A036 
 A037 
 A038 
 A042 
 A047 
 A060  
 B017 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 33 
 33 
 33  
 33  
 33 
 33 
 31,5 

RINALDI ANDREA NA – 24/03/1982 3460 
Del 06/03/2023 

 B016  II  76 

ROSSINI LUCA PT – 08/08/1987 2603 
Del 21/02/2023 

 A028 
 A032 
 A050 
 B014 
 ADSS 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 65,5 
 101,5 
 101,5 
 93,5 
 84,5 

SANTINI FRANCESCA PT – 24/04/1988 6944 
Del 08/05/2023 

 A017 
 A037 
 A047 
 A060 

 II 
 II 
 II 
 II 

 52 (Rett.) 
 58      “ 
 52      “ 
 64      “ 

SCIUTO ANNA LISA CT – 25/03/1979 4425 
Del 21/03/2023 

 A020 
 A026 
 A037 
 A047 
 A060 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 125,5 
 119,5 
 101,5 
 101,5 
 89,5 

SIMONELLI GIUSEPPINA AV – 21/06/1969 3088 
Del 28/02/2023 

 B003 
 B012 

 II 
 II 

 78 
 129 

STURLINI FRANCESCO PT – 06/11/1966 4406 
Del 21/03/2023 

 A001 
 A017 
 A037 
 A060 
 ADMM 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 70,5 
 49,5 
 49,5 
 72,5 
 55 
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TINTI DAVID FI – 03/06/1991 6179 
Del 26/04/2023 

 A001 
 A016 
 A017 
 A037 
 A047 
 A060 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 66 
 66 
 71 
 84 
 66 
 72 

TORSELLI ROSALINDA PT – 02/12/1978 3186 
Del 01/03/2023 

 A028 
 A050 
 A051 
 A060 
 B014 
 ADSS 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 87 
 117 
 118 
 87 
 128 
 112 

VACCARO PAOLO PT – 09/01/1990 3436 
Del 06/03/2023 

 A016 
 A020 
 A032 
 A037 
 A047 
 A060 

 II 
 II 
 II 
 II 
 II 
 II 

 71 
 71 
 71 
 71 
 83 
 65 

 
Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio 
verificato dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni appositamente previste dalla 
piattaforma informatica. 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’USP (www.usp.pt.it), con valore di 
notifica agli interessati ad ogni effetto di legge, e trasmesso all’Istituzione scolastica di competenza. 
 
 
                                                                                                     

 

                                                                                                                                Il DIRIGENTE 

(Nicola NERI SERNERI) 

                                                                                                                  Per il dirigente - Il vicario  

Eloisa Germinara 
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